PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.10.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	676-па

	Об утверждении на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:19:030208 схемы расположения земельного участка, находящегося примерно в 116 м на северо-восток от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Астраханка, ул. Решетникова, д. 101

	Рассмотрев заявление Черненко Романа Валерьевича о предоставлении в аренду земельного участка, находящегося примерно в 116 м по направлению на северо-восток от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Астраханка, ул. Решетникова, д. 101, в связи с отсутствием в государственном кадастре недвижимости сведений, необходимых для выдачи кадастрового паспорта земельного участка в соответствии со ст.34 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:19:030208 схему расположения земельного участка, находящегося примерно в 116 м на северо-восток от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Астраханка, ул. Решетникова, д. 101, из земель населенных пунктов, площадь земельного участка – 529 кв. м, с разрешённым использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.

	Глава муниципального района -
глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко